spuren? camerarius capituli investitus ad eandem deduxit 

priorem taxam LII. 75. J., solvit II. /5. XII. f. Ii. 

Item magister Petrus Roder rector ecelesie in Stockach? 

de collacione domini nostri Regis, sunt decime ibidem, quas re- 
cipit dominus Rex omnes et singulas, deduxit priorem taxam 
LXX. 55. h., facit III. 15. X. f. Vi. 

4. Summa XXIII. 5. VIIII. fB. I. 

[Pag. 35.] 

Item dominus Hainricus Zäggi senior plebanus in Hundel- 
wang? non comparuit, quia decumbit in lecto egretudinis, sed 

stetit priori taxe videlicet C. 25. 1., solvit quinque 25. . (Am 
Rande ſteht pater.) 

Item dominus Hainricus Zäggij junior capellanus in Hundel- 

wang investitus de collacione domini nostri Regis deduxit priorem 

taxam XXXIIII. 35. H., solvit I. 15. XIIII. f. 1. (Am Rande ſteht 
fillius sub uno tecto.) 

Item dominus Johannes Walther alias Fessler visarius in 
Raithasslach? de collacione domini prepositi Constanciensis 
comparuit et allegavit ecclesiam exemptam, sed postmodum com- 
paruit et solvit II. 75. V. F. H., non habet in taxa XIV. 75. B. 
(Am Rande ſteht dedit.) 

Item dominus Conradus Messner decanus et plebanus in 
Luggersdorff“ investitus ad eandem de collacione Jungingen, 

deduxit priorem taxam LX. 25. B., solvit III. 7b. I. 

Item dominus Sijmon Ochssner capellanus altaris Sancti Jo- 
hannis in Luggerdorff non comparuit sed deduxit priorem 

taxam LVI. ib. J., facit II. 75. XVI. H. V.
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Item dominus Johannes Walder capellanus in Bodman non 
comparuit sed misit pro eo et solvit taxam antiquam LXIII. zb. A., 
solvit III. 25. III. B. 1. — Item dominus Conradus Stähelin ca- 
pellanus altaris Beate Virginis in Bodman deponit ut in priori 

registro XLII. i5., facit II. 55. II. fB. I. 

Item ... inofficians ecclesiam in Walperswiler?, pro— 
videtur per inducias, queratur de eadem et hospitale in Vber- 

lingen inofficiat eandem, alias dedit XIIII. f. 1. (Am Rande 
ſteht dedit.) 

Item ecclesia Nesselwang! habet in taxa sub reverendo 

domino Thoma LXX. 15. h. et tunc solvit dominus Joannes Abegk 
III. 75. X. 6. V. 

5. Summa XXIIII. . IIII. f. J. 

[Pag. 36.J 

Item dominus Lucas plebanus in Rorgenwiss? comparuit 
et solvit primos fructus, allegavit pronunc se non habere, dedit 

tamen usque nativitatis Marie, habet in taxa XLVIII. 55., facit 

II. 55. IIII. 5. H. 

Item Goldpach f est dominorum Johannitarum non reperitur 

in priori taxa. 

Item ecclesia Selvingent est domini Johannis Pistoris Con— 
stanciensis habet in taxa XLVIII. 0. I., dedit II. v5. VIII. f. N. 

Item ecclesia Guttingen? circa Meckingen habet in taxa 

LXII. 25. B7., facit III. 75. II. f. B., solvit dominus Johannes Vogt 
plebanus ibidem. (Am Rande ſteht dedit.) 

Item ecclesia Oberswaindorff? dominus VIricus ordinis 

minorum habet in taxa XXVIII. 75., facit I. P. VIII. f. 1. (Am 
Rande ſteht restat.) 

Item dominus Adam Firabend capellanus altaris Beate Marie 
Magdalene in Stockach deponit ut in priori registro sub domino 

Thoma XL. 75. I. et solvit II. 5b. 1. — Item dominus Conradus 
Stephani capellanus altaris Sancte Katherine in Stockach in- 
vestitus ad collacionem domini nostri Regis deponit ut in priori 

registro, habet XXXVIII. 55. N., solvit I. 5. XVIII. f̃. . 
Item inofficians ecclesiam Holtzach2, non reperio in pre— 

senti registro sed in decanatu Messkirch et est in presenti de- 
canatu habet X. 15. Pu.. monete debilis, facit X. 6. h. (Am Rande 

ſteht restat.) 

6. Summa XIII. 75. X. f. „i.
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Item magister Johannes Zotzmaijer vicarius perpetuus ecclesie 
parrochialis in Taijingen, incorporate dominis de capitulo ecelesie 
Constanciensis. Non habet decimas neque maiores neque minores 

sed domini de capitulo ecelesie Constanciensis, non est quartalis. 
Habet in corpore XV. modios tritici, quindecim modios siliginis, 
quindecim modios avene, quinque quartalia pisarum et totidem 
ordei et quinque solidos denariorum et octo soumas vini. Item 

in oblacionibus quatuor festivitatum X. B5. h. Item in anniver- 

sarijs demptis expensis commestibilium octo Jàh. k. Item in alijs 
accidentibus VI. P5. L. Item de decima feni III. 55. X. H. Vn. Item 

unum pratum, de quo habet annuatim unam Iib. n., salvo, quod 
tercio anno vacat et nichil sibi exolvitur (sic). Item unam vi— 
neam, quam colit suis expensis, quam ultra expensas taxare nesecit, 
occasione cuius cogitur habere anniversarium. Et sie solvit III. O. 
XVI. f. 7. Const. Ita est Johannes Zotzmaiger vicarius. 

2. Summa VI. 25. XVI. F. J. Const. 

[Pag. 19.] 

Item dominus Hainricus Rigel alias Gaissler vicarius ecelesie 
parrochialis in Hiltzingen. Est incorporata monasterio in Stain, 
nullas decimas habet salvo de pullis et de apibus. Habet in cor- 

pore decem maltra speltarum. Item tria maltra et unum modium 
speltarum, tres modios tritici, quatuor maltra avene, unum maltrum 
pisarum, unum plaustrum straminis. Item de deeima feni com- 

munibus annis duos et dimidium florenos. Item anniversaria de- 
scribere nescit, quia nondum ad annum possedit ecclesiam et librum 
vite taxat ad XII. z5. u. Item de decima canapi IIII. B. X. G. „i. 
Item in oblacionibus communibus et quatuor festivitatum XX. 

7h. u. Item habet vineam, quam colit suis expensis, quam taxat 
ad XX. 55. J½n. Item in pullis et aucis (sic) I. 5. 1. Est quar- 
talis, ubi dominus Constanciensis recipit quartam. Habet filias 

Riethain, Ebringen et Beertzhain (sic). Item de illis dat 
in pensione annua domino Johanni ... subcustodi ecelesie Con- 
stanciensis XIIII. gulden. Et sic dedit II. B. VIII. B. A. monete de- 

bilis. Dominus subeustos tenetur XIIII. zœh. (Am Rande ſteht dedit.) 
Ita est Hainricus Rigel vicarius. 

Item dominus Ulricus Miedbain plebanus ecolesie parrochialis 
in Lon2, habet filias Herblingen et Hoppertzyhoven?, est 

incorporata ecclesia monasterio in Paradiso, ad collacionem eiusdem 
monasterij. Monasterium recipit decimas, quas taxare nescit, quia 
noviter adeptus est ecclesiam. Item habet in corpore septem 

Freib. Diöc.⸗Archiv. XXV. 6
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maltra speltarum mensure Scaffhusen, quatuor maltra avene, oeto 

modios siliginis, sex soumas vini. Item sedecim 50. hallens. Item 
in feno V. 5. 2. Item de celebracione in Oppertzhoven (sic) II. 
maltra speltarum. Item in anniversarijs, oblacionibus singulis per 
eirculum anni X. zib. Bk. Item VI. quartalia pisarum. 

Item defalcatis consolacionibus II. 5. h. et duabus 15. pro 

oleo ad perpetuum lumen annuatim taxavit ad LVI. 55. B., sed 
stetit priori III. 5b. II. 6. „. monete Constn. 

Item in castro Herblingen est beneficium erectum et fun- 
datum sub parrochia predicta. (Am Rande ſteht restat.) 

Habet in taxa XX. 5. h., facit I. 55. N. Const. 

3. Summa III. P5. XII. f. VI. J. debilis. 

Summa IIII. 55;. II. B. I. Const. 

[Pag. 20.] 

Item dominus Johannes de Wijler organista capellanus 
S. Joannis Constn. dicit iuramento alias prestito, se habere tan- 
tum XXXV. 55. Ii., licet beneficium sit diminutum, dat in pen— 
sione annua domino Hainrico Graner octo florenos et sic solvit 

de suo I. . III. f. B. Const. (Am Rande ſteht dedit.) 

Dominus Hainricus Graner tenetur VI. f. 9. Ita est Johannes 

de Wila. 

Item dominus — Johannes Textoris — plebanus ecclesie par- 
rochialis in Gailingent, est incorporata monasterio Omnium 
Sanctorum in Schaffhusen. Habet sub se filias Obergailingen, 

Derfflingen, Randegk, Gottadingen, Büch? et leproso- 
rium in Diessenhoven“. 

Sex sunt ibidem decime laijcales, uti in registro antiquo, habet 
in corpore de manu abbatis XXI. maltra frumentorum omnium 

krugum. Sex soumas et sex urnas vini. Item detes (sic; vielleicht 
ſollte es heißen decimas) recipit dominus abbas. Item habet de decima 
in Büch unum maltrum speltarum iuxta exigenciam temporis. Item 

habet de minuta decima in villa... II. z5. 2. Item de pratis 
VI. 75. 7. Item de capella S. Otilie IIII. 5. h. Item de anniversa- 
rijs X. 75. 3. Item de oblacionibus et libri (sic) vite cum quatuor 
festivitatibus XVI. 55. Nu. Item duo maltra pisarum facit II. V. V. 

Item stetit antiquiori taxe LXXXIIII. 55. N. et dedit IIII. 5. 
IILII. 5. J7. monete Constn. 

Item dominus Georius Maijer capellanus in Gailingen non 
comparuit, est investitus ad eandem de collacione nobilium de
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[Pag. 40.] 

Item dominus Melchior Brͤn plebanus in Blämenfeld? ad 
collacionem domini commendatoris in Maijnow, decimas maiores 
recipit dominus commendator, qui asserit eandem incorporatam 
domui in Maijnow. Sed habet decimam minutam. Deposuit medio 
suo juramento alias domino prestito, ecclesiam quo ad poreionem 

suam non esse augmentatam salvo in duobus solidis denariorum 
occasione unius anniversarij, deduxit priorem taxam sub domino 
Thoma videlicet XXXVII. 5. N. facit I. 55. XVII. f. u. monete 
Constñ. Ita est Melchior Brun. 

Item dominus Burckardus Michaelis capellanus altaris Beate 
Virginis in Blümenfeld non comparuit propter infirmitatem et 
dominus plebanus eius dicit, capellaniam pocius diminutam quam 

augmentatam salvis duobus solidis denariorum occasione cuiusdam 
anniversarij, deduxit priorem taxam XXXII. 15. B., facit I. 55. 
XII. g. J. monete Constn. — Item dominus Petrus Fabri capel- 
lanus altaris Sancti Georij in Blumenfeld investitus ad altare 

deposuit medio suo juramento beneficium augmentatum in quinque 
solidis denariorum, alias deduxit priorem taxam videlicet XL. I5. 

X. G. N., facit II. zb. X. k. monete Constn. Ita est Petrus Fabri. 

Item dominus Hermannus Köchlin plebanus in Büsslingen? 
investitus ad collacionem domini abbatis in Schaffhusen, est ecelesia 

incorporata monasterio Omnium Sanetorum in Schafhusen, dominus 
abbas recipit decimas maiores, quas describere nescit, quia recipit 

terciam partem in Watertingen?, deposuit medio iuramento 
alias domino prestito se stare porcioni sibi per dominum abbatem 

deputate videlicet XVII. maltra speltarum mensure Schafhusen, 
quatuor maltra avene eiusdem mensure, quatuor soumas vini eius- 

dem mensure et decimam minutam, stetit priori taxe, quamvis 
credit se minus habere, facit LX. 75. ½., solvit III. 25. . monete 
Constn. Ita est Hermannus Köchli. 

Item dominus Johannes Molitoris capellanus altaris Sancti 
Nicolai in Busslingen est investitus ad collacionem domini com-